
LISTADO PROVISORIO 2026

Localidad: EL CALAFATE (9405)

MODALIDAD ESPECIAL

LISTADO DE DOCENTES TITULARES POR INSTITUCION

Escuela: ESCUELA ESPECIAL NRO.5

Cargo: PRECEPTOR

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 03627 SECCO, MELINA DEL FAT 28574731 9.00 3.00 3.50 5.10 10.00 3.00 0.40 0.25 34.25

2 05346 GALLIPPI, MARIA ALEJA 21498787 9.00 5.50 3.25 4.50 7.70 3.00 0.40 33.35

3 05359 TABARES, CLAUDIA ANDR 21856823 9.00 3.00 1.00 3.40 4.80 7.70 3.00 31.90

Cargo: MAESTRO DE GRADO (TITULO DOCENTE)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 04921 PIO, FLORENCIA BELEN 35567159 9.00 13.75 0.20 2.50 1.60 10.00 3.00 0.20 0.20 40.45

2 04631 HOYOS, NOEMI ALEJANDR 22420760 9.00 14.50 2.70 1.30 9.10 3.00 0.05 39.65

3 03993 CAMINO, MARCELINA 23721565 9.00 6.50 0.50 0.40 4.10 0.30 5.10 10.00 3.00 0.25 39.15

4 02459 VELASQUEZ, FABIANA GR 25879787 9.00 3.00 3.00 1.20 2.00 5.40 10.00 3.00 0.15 0.55 37.30

5 08356 RUIZ SUAREZ, CINTHIA 30885273 9.00 8.75 3.30 3.00 10.00 2.20 36.25

6 04416 COPA, LORENA MARIELA 31308322 9.00 6.50 2.90 4.20 9.80 3.00 0.20 35.60

7 04424 FERNANDEZ, CLAUDIA SU 24968905 9.00 3.00 1.40 3.60 4.60 10.00 3.00 0.20 0.05 0.35 35.20

8 05862 FERNANDEZ, DANIELA EM 32805543 9.00 9.75 1.40 1.90 2.70 6.30 2.55 0.15 33.75

9 03616 PECOVICH, MARIANA INE 29037057 9.00 3.25 3.50 5.00 10.00 3.00 33.75

10 03489 OTANO, ANDREA MARILIN 29297930 9.00 1.25 1.40 3.50 4.90 10.00 3.00 0.35 33.40

11 05525 BOGGI, ELIANA JESICA 29364947 9.00 7.75 2.10 3.00 7.00 3.00 0.50 32.35

12 03628 FERNANDEZ, YANINA NAT 28559595 9.00 2.00 3.50 5.10 10.00 0.90 0.10 30.60

13 04127 RODRIGUEZ, GRACIELA I 22942701 9.00 1.25 0.40 3.10 4.50 10.00 1.05 0.75 30.05

14 05207 ALEGRE, NOELIA SOLEDA 30877548 9.00 3.50 0.20 2.30 3.30 7.70 3.00 29.00

15 04641 MAIDANA, MARIA DEL CA 31506619 9.00 1.50 2.70 3.90 9.80 1.25 28.15

16 03866 GONZALEZ, NATALIA ANA 28859110 9.00 3.30 4.50 10.00 0.95 27.75

17 05512 GUTIERREZ, MARIANA GR 31397230 9.00 3.00 2.10 3.00 7.70 2.05 0.15 27.00

18 05916 PALACIOS, JESSICA STE 37501774 9.00 1.90 2.70 10.00 -1.00 22.60
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Localidad: EL CALAFATE (9405)
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Cargo: PROF. DE EDUCACION FISICA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 03734 POSSE, GERONIMO ARMAN 25590345 9.00 1.40 2.10 10.00 3.00 0.45 0.15 1.55 27.65

Cargo: PSICOPEDAGOGOS

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 03064 ARRARAS, MARIA JOSEFI 25679601 9.00 3.00 3.60 6.30 10.00 2.80 0.10 34.80

2 03228 NAVARRETE, VALERIA 26398261 9.00 0.20 3.40 5.10 10.00 3.00 0.15 0.10 1.60 32.55

Cargo: PSICOLOGOS

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 05851 AYBAR, ANDREA LILIANA 27504791 9.00 1.80 2.70 9.10 1.90 24.50

Cargo: FONOAUDIOLOGOS

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 05165 CORONELLI, MARCELA VI 26536453 9.00 4.75 4.80 3.60 8.40 3.00 33.55

Cargo: ASISTENTE SOCIAL

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 04448 AYUSO, LUCIA DANIELA 32337548 9.00 2.50 1.40 2.10 10.00 1.55 26.55

Cargo: MAESTRO TITULAR EN COND. INT. Y SUPLENC. CARGOS DE VICEDIRECTOR

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 04921 PIO, FLORENCIA BELEN 35567159 9.00 13.75 0.20 2.50 0 10.00 3.00 0.20 0.20 38.85

2 04631 HOYOS, NOEMI ALEJANDR 22420760 9.00 14.50 2.70 0 9.10 3.00 0.05 38.35

3 03993 CAMINO, MARCELINA 23721565 9.00 6.50 0.50 0.40 4.10 0.30 0 10.00 3.00 0.25 34.05
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4 08356 RUIZ SUAREZ, CINTHIA 30885273 9.00 8.75 3.30 0 10.00 2.20 33.25

5 02459 VELASQUEZ, FABIANA GR 25879787 9.00 3.00 3.00 1.20 2.00 0 10.00 3.00 0.15 0.55 31.90

6 04416 COPA, LORENA MARIELA 31308322 9.00 6.50 2.90 0 9.80 3.00 0.20 31.40

7 05862 FERNANDEZ, DANIELA EM 32805543 9.00 9.75 1.40 1.90 0 6.30 2.55 0.15 31.05

8 05525 BOGGI, ELIANA JESICA 29364947 9.00 7.75 2.10 0 7.00 3.00 0.50 29.35

9 03616 PECOVICH, MARIANA INE 29037057 9.00 3.25 3.50 0 10.00 3.00 28.75

10 03489 OTANO, ANDREA MARILIN 29297930 9.00 1.25 1.40 3.50 0 10.00 3.00 0.35 28.50

11 05207 ALEGRE, NOELIA SOLEDA 30877548 9.00 3.50 0.20 2.30 0 7.70 3.00 25.70

12 04127 RODRIGUEZ, GRACIELA I 22942701 9.00 1.25 0.40 3.10 0 10.00 1.05 0.75 25.55

13 03628 FERNANDEZ, YANINA NAT 28559595 9.00 2.00 3.50 0 10.00 0.90 0.10 25.50

14 04641 MAIDANA, MARIA DEL CA 31506619 9.00 1.50 2.70 0 9.80 1.25 24.25

Cargo:  MAESTRO TITULAR CON 10 AÑOS DE ANTIGUEDAD EN LA DOCENCIA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 04921 PIO, FLORENCIA BELEN 35567159 9.00 13.75 0.20 2.50 0 10.00 3.00 0.20 0.20 38.85

2 04631 HOYOS, NOEMI ALEJANDR 22420760 9.00 14.50 2.70 0 9.10 3.00 0.05 38.35

3 03993 CAMINO, MARCELINA 23721565 9.00 6.50 0.50 0.40 4.10 0.30 0 10.00 3.00 0.25 34.05

4 08356 RUIZ SUAREZ, CINTHIA 30885273 9.00 8.75 3.30 0 10.00 2.20 33.25

5 02459 VELASQUEZ, FABIANA GR 25879787 9.00 3.00 3.00 1.20 2.00 0 10.00 3.00 0.15 0.55 31.90

6 04416 COPA, LORENA MARIELA 31308322 9.00 6.50 2.90 0 9.80 3.00 0.20 31.40

7 03616 PECOVICH, MARIANA INE 29037057 9.00 3.25 3.50 0 10.00 3.00 28.75

8 03489 OTANO, ANDREA MARILIN 29297930 9.00 1.25 1.40 3.50 0 10.00 3.00 0.35 28.50

9 05207 ALEGRE, NOELIA SOLEDA 30877548 9.00 3.50 0.20 2.30 0 7.70 3.00 25.70

10 04127 RODRIGUEZ, GRACIELA I 22942701 9.00 1.25 0.40 3.10 0 10.00 1.05 0.75 25.55

11 03628 FERNANDEZ, YANINA NAT 28559595 9.00 2.00 3.50 0 10.00 0.90 0.10 25.50

12 04641 MAIDANA, MARIA DEL CA 31506619 9.00 1.50 2.70 0 9.80 1.25 24.25

CARRION, VILMA ANDREA ROCHA, VANINA MURIEL CORMACK, SILVIA MAGGIE FUNES, ANA LAURA CARDENAS, ALEJANDRA CECILIA

Presidente Secretario Vocal Vocal Vocal

Emitido:28/11/2025    Pagina:3 de 4



LISTADO PROVISORIO 2026

Localidad: EL CALAFATE (9405)

MODALIDAD ESPECIAL

LISTADO DE DOCENTES TITULARES POR INSTITUCION

Referencias: TIT: Titulo - OT: Otros Titulos - MA: Materias Aprobadas - A PERF: Asistencia Perfecta - S DOC: Servicio Docente - S VICE: Servicio Vicedireccion - S DIR: Servicio Direccion -

S SUP: Servicio Supervision - S TEC: Servicio Secretaria Tecnica - VOC: Vocal - GRUP: Bonificacion por Grupo - RES: Residencia - AC: Antecedentes Culturales - CD: Cursos Dictados -

APi: Apoyo Pedagogico - PEPi: Proyecto Educativo Pedagogico - REPi: Representacion - PUBi: Publicaciones - CADi: Comision Ad-hoc - VSi: Varios (Premios por Trabajos, Trabajos

Originales, Traducciones, Prop. Intelectual) i =Antecedentes y Trabajos que valoran la carrera. Tope 3. - CRF: Curso Red Federal - SANC: Sanciones - 
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